中庄镇胡庄完小关于开展
新课标培训活动的通知

为认真贯彻落实全县小学教育工作会议精神，引导广大教师深入开展课堂教学研究，不断深化课堂教学改革，提高课堂教学水平；使教师进一步明确新课程标准的课堂教学理念，推动教师研究课堂，创新课堂， 经学校教务处研究决定，学校将于9月7日、8 日组织开展教师新课程标准学习研讨活动，现将本次活动的有关事宜通知如下：

活动时间及参加人员

	时 间
	学 科
	参加人员
	备 注

	9.7
	语文
	语文教师

	9.8
	数学
	数学教师

	9.7
	英语
	英语教师

	    9.8
	其他学科
	其他学科教师

二、注意事项

1、各科教师根据时间安排按时参加新课标的培训活动（自己调好课）。凡不按时参加培训的教师，按旷课一节计入教师考勤。
2、培训前老师要对新课标进行了解。

3、本次培训重在分析新版课标与之前的不同。
4、各教研组长做好考勤。

中庄镇胡庄完小2022年9月6日